
Zabawka sensoryczna - Kaktus

cena: 130 zł
symbol: MLF97345
wiek:  6m-5lat
kolor: wielokolorowy
wymiary (cm): szer. 10 x wys. 32 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.5kg
waga z opakowaniem: 0.55kg
EAN: 8413082973452

Zabawka sensoryczna - Kaktus

Zabawka sensoryczna w kształcie kaktusa z kolekcji Feel to learn składająca się z podstawy i 8 elastycznych elementów o różnych teksturach i kolorach, które
pozwalają na budowanie kompozycji w różnych kombinacjach.

Zabawka ta rozwija się wraz z dzieckiem - począwszy od 6 miesiąca jako przyrząd do gryzienia, a następnie do gier z nawlekaniem, układaniem i utrzymywaniem
równowagi. Wspiera rozwój umiejętności takich jak percepcja przestrzenna, logiczne myślenie oraz precyzyjna motoryka. Elementy wykonane z bezpiecznego do
gryzienia silikonu, a podstawa z drewna.

Drewniana podstawa i o elastycznych elementów do układania,●

każdy z elementów posiada inne wytłoczenia,●

przeznaczona dla dzieci od 6 miesiąca życia,●

gryzaki do układania są wykonane z bezpiecznego silikonu, który dzieci mogą używać jako gryzaka.●

Zalecany wiek - 6 miesięcy do 5 lat
Średnica 10 cm

https://www.marko-baby.pl


Wysokość 32 cm
Różnorodne zdolności intelektualne: wizualne i przestrzenne, emocjonalne, logiczne myślenie i matematyka.
Podstawowe umiejętności: koordynacja ręka-oko, stymulacja sensoryczna, rozpoznawanie kształtów i kolorów.
 
 
Odkryj nasze doświadczenie
Zabawki Miniland z kolekcji Feel to learn zachęcają dzieci do nauki zgodnie ze swoimi zainteresowaniami i możliwościami
łącząc wiele inteligencji w celu spersonalizowanego uczenia się.
 

Zabawki z tej kolekcji pomagają małym dzieciom w ich rozwoju.

W jaki sposób?

- poprzez zabawę stymulują swoje zmysły oraz układ przedsionkowy i proprioceptywny,
- będą uczyć się poprzez emocje,
- pobudzą swoją ciekawość,
- zaczną odkrywać siebie,
- będą wspierać swoją autonomię.

Dzieci nauczą się odkrywać świat poprzez swoje zmysły i emocje, stymulując aktywność sieci neuronowych, które wzmacniają połączenia synaptyczne i
maksymalizują ich umiejętności. Zabawki te towarzyszą i wspierają ważne kamienie milowe w rozwoju dziecka, takie jak raczkowanie, siedzenie, utrzymywanie
równowagi, manipulowanie przedmiotami, układanie w stosy itp. Inspirują się najnowszymi trendami edukacyjnymi, które wzmacniają uczenie się
multidyscyplinarne i oparte na doświadczeniu.




